
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  
e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L  M U M S 
 

Daugavpilī 
  

2022.gada 12.maijā                                      Nr.282   

          (prot. Nr.15,  5.§) 
 

Par Daugavpils pils tas pašvaldības iestādes  
„Vienības nams” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 14.punkta                                
a), b) un g) apakšpunktu,  Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 
personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu un 5.punktu, Daugavpils pilsētas 
domes 2019.gada 28.maija noteikumiem „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 
iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas un apstiprināšanas kārtību, maksas 
pakalpojumu ieņēmumu un izdevumu uzskaiti”, Ministru kabineta 2014.gada 21.janvāra 
noteikumu Nr.50 „Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumi” 71.punktu, Daugavpils 

domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2022.gada 5.maija atzinumu, Daugavpils domes 

Finanšu komitejas 2022.gada 5.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 
J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nams” 
(reģ.Nr.90000077556, juridiskā adrese: Rīgas iela 22a, Daugavpils) maksas pakalpojumu cenrādi 
saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nams” 

(reģ.Nr.90000077556, juridiskā adrese: Rīgas iela 22a, Daugavpils) telpu nomas maksas 
pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 2.pielikumu.  

3. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nams” 
(reģ.Nr.90000077556, juridiskā adrese: Rīgas iela 22a, Daugavpils) struktūrvienības - Kultūras 
pils skaņas, gaismas aparatūras un kustamās mantas nomas maksas cenrādi saskaņā ar 
3.pielikumu. 

4. Noteikt līdzmaksājumu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nams” 
(reģ.Nr.90000077556, juridiskā adrese: Rīgas iela 22a, Daugavpils) interešu izglītības 
programmām saskaņā ar 4.pielikumu. 

5. Atļaut bez atlīdzības Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādēm pasākumu rīkošanai 
izmantot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nams” bilancē esošās pasākumu 
zāles, foajē telpas un mobilo skatuvi, saskaņojot ar DPPI “Vienības nams” vadītāju. 

6. Personām, kuras darbojas sabiedrības labā un telpu izmantošanas mērķis nav paredzēts 
peļņas gūšanai, un publiskām personām var tikt piemērota 40% atlaide no šī lēmuma 



norādītajiem izcenojumiem par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nams” 
struktūrvienības „Kultūras pils” kustamās un nekustamās mantas iznomāšanu. 

7. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 10.oktobra lēmumu 
Nr.601 “Par Daugavpils pašvaldības iestādes “Latviešu kultūras centrs” maksas pakalpojumu 
cenrādi”, Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 29.decembra lēmumu Nr. 720 “Par Daugavpils 
pilsētas domes budžeta iestādes “Kultūras pils” nomas maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nams” maksas pakalpojumu 
cenrādis. 
2. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nams” telpu nomas maksas 
pakalpojumu cenrādis. 
3. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nams” struktūrvienības – 

Kultūras pils skaņas, gaismas aparatūras un kustamās mantas nomas maksas cenrādis. 

4. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nams” (reģ.Nr.90000077556, 
juridiskā adrese: Rīgas iela 22a, Daugavpils) interešu izglītības programmu 

līdzmaksājums. 
 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                               A.Elksniņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


















